MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS AVANÇADO PIO IX

EDITAL Nº 04, 11 DE AGOSTO DE 2022 - CAPIX/IFPI-MONITORIA

RESULTADO FINAL DA MONITORIA

A DIRETORA GERAL DO IFPI – CAMPUS AVANÇADO PIO IX, torna público a homologação do resultado final da monitoria referentes ao ano letivo

2022.2 para estudantes do Curso Técnico em Agropecuária matriculados no IFPI- Campus Avançado Pio IX.

1- RESULTADO FINAL DA MONITORIA

INSCRIÇÃO MATRÍCULA NOME DO CANDIDATO DISCIPLINA RESULTADO

DA PROVA

SITUAÇÃO

02 2021129MAGP0002 Carlos Eduardo de Sousa Apicultura e

Piscicultura
7,0 APROVADO

01 2021129MAGP0026 Lucas Manoel da Silva Apicultura e

Piscicultua
5,0 DESCLASSIFICADO

INSCRIÇÃO MATRÍCULA NOME DO CANDIDATO DISCIPLINA RESULTADO

DA PROVA

SITUAÇÃO

01 2021129MAGP0018 José Lucas Feitosa de Alencar Horticultura 7,0 APROVADO

02 2021129MAGP0037 Francisco Ramon Alves de Castro Horticultura 4,0 DESCLASSIFICADO

03 2021129MAGP0005 Samara de Castro Vieira Horticultura - FALTOU

INSCRIÇÃO MATRÍCULA NOME DO CANDIDATO DISCIPLINA RESULTADO

DA PROVA

MÉDIA

NA

DISCIPLI

NA

SITUAÇÃO

01 2021229MAGP0034 Luilson de Sousa  Félix Ovinocultura e

Caprinocultura
7,0 10,0 APROVADO

02 2021129MAGP0025 Paulo Henrique da Silva Oliveira Ovinocultura e

Caprinocultura
7,0 8,0 CLASSIFICADO

03 2021229MAGP0036 Maria Risoneide do Nascimento Ovinocultura e

Caprinocultura
- - FALTOU

Pio IX-PI, 31 de agosto de 2022.

Raimunda Ferreira Gomes Coelho

(Assinado no Original)